
 

BESLUTEN 
 

Information från landstingsstyrelsens sammanträde 3 mars 
2008 
 
 
Projekt för sjukskrivna landstingsanställda 
(ärende 5) 
Birgitta Hiertner (m) föreslår i en motion att ge uppdrag till landstingsstyrelsen att 
planera och genomföra ett projekt kring arbetslivsinriktad rehabilitering för sjukskrivna 
landstingsanställda. Förutom rehabilitering föreslås att utbildningsinsatser och 
information för arbetsgivare och fack för att kunna ta ansvar och roller i 
rehabiliteringsprocessen. 
Landstingsstyrelsen föreslår fullmäktige besvara motionen med att det pågår ett 
aktivt arbete i Landstinget Dalarna inom området där sjukskrivningsprocessen 
förbättras och kvalitetssäkras. En ny rehabiliteringspolicy finns. Inom hälso- och 
sjukvården har en rehabiliteringsgrupp bildats och ett rehabiliteringsråd är under 
bildande där försäkringskassan, arbetsförmedlingen, företagshälsovården och de 
fackliga organisationerna planeras delta.  
 
Moderaterna reserverade sig mot beslutet. 
 
Införande av radiokommunikationssystemet RAKEL 
(ärende 6) 
Landstingsstyrelsen beslutar att Landstinget Dalarna i likhet med övriga landsting i 
fyrklövern ansluter sig till radiokommunikationssystemet/nätet RAKEL. 
KBM, Krisberedskapsmyndigheten, är ansvarig för systemet. Socialstyrelsen ska 
bidra till att samordna sjukvårdens införande av RAKEL. Systemet är tänkt att 
säkerställa patientinformationen inom sjukvården och stäkra sjukvårdens lednings- 
och krishanteringsförmåga i både vardagssituationer och vid eventuell allvarlig 
händelse eller kris på central, regional som lokal nivå.  
 
Namnbyte från PA-enheten till HR-enheten (Human Resource) 
(ärende 7) 
Det nya uppdraget till HR/Personalenheten att försörja Landstinget Dalarna med 
kompetenta medarbetare med hänsyn till det stora antalet pensionsavgångar som 
sker de närmaste åren, innebär en stor utmaning. Konkurrensen om morgondagens 
medarbetare kommer att vara och rekryteringsarbetet kräver ett nytänkande. 
Internationellt används begreppet ”Human Resources – HR” och flera landsting har 
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redan utvecklat sina PA-funktioner till en modern HR-funktion.  
Landstingsstyrelsen beslutar att personalenheten fortsättningsvis ska benämnas HR-
enheten. 
 
Policy för bisysslor 
(ärende 8) 
Ärendet utgick. 
 
Yttrande över revisionsrapporten Granskning av förutsättningar för ledarskap 
(ärende 9) 
Landstingsstyrelsen beslutar att avlämna ett yttrande över revisionsrapporten till 
landstingsrevisionen. 
 
Yttrande över revisionsrapporten Granskning av hälso- och sjukvårdens 
remisshantering 
(ärende 10) 
Landstingsstyrelsen beslutar att avlämna svar till landstingsrevisionen och att uppdra 
till förvaltningscheferna för läns- och närsjukvården att initiera ett utvecklingsarbete 
som syftar till att förbättra hanteringen av remissrutinerna. En redovisning ska ske till 
hälso- och sjukvårdsutskottet efter sommaren 2008. 
 
Revisorernas granskningsrapporter 
(ärende 11) 
Fler granskningsrapporter har kommit från landstingsrevisionen; 
 - Granskning av närsjukvården samt det akuta mottagandet av patienter 
- Granskning av landstingets tillämpning av barnperspektivet 
 
Valärende 
(ärende 12) 
Till ledamot och ordförande i Personalutskottet väljs: Thomas Ylvén. Dessutom väljs 
han till ledamot och vice ordförande i Finansutskottet och som ledamot i 
Samverkansutskottet. 
 
Yttrande avseende förstudie ”Resecentrum Mora” 
(ärende 13) 
Mora kommun planerar för ett nytt resecentrum i centrala Mora. Syftet är att anordna 
ett resecentrum som ska främja resandet med kollektiva färdmedel, regionalt i norra 
Dalarna och lokalt inom Mora kommun. En remisshandling är översänd till 
Landstinget Dalarna för samråd. 
Landstingsstyrelsen beslutar att överlämna ett yttrande till Mora kommun. 
 
Yttrande avseende förstudie väg 45/70 genom Mora 
(ärende 14) 
Vägverket Region Mitt har i sänt en remisshandling till Landstinget Dalarna kring en 
förstudie om väg 45/40 genom Mora. Landstingsstyrelsen beslutar att avlämna ett 
yttrande. 
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